
2020年 6 月 9日 
株主各位 

日本アビオニクス株式会社 
 

当社第 70 期定時株主総会運営上のご案内について 
 
拝啓 日頃より格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 
当社は、2020 年 6 月 24 日午前 10 時から第 70 期定時株主総会の開催を予定しておりま

すが、新型コロナウィルス感染拡大を受け、本株主総会につきましては、株主の皆様の安全
のため、下記のとおり適切な感染防止策を実施させていただいたうえで、開催させていただ
くことといたしました。 
なお、株主の皆様の安心・安全および感染拡大防止の観点から、極力書面により事前の議

決権行使をいただきますようお願い申しあげます。 
敬具 

記 
ご来場に当たっての運営上の注意事項 
 本年は、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、座席間隔を広げることからご用意で

きる座席数が例年より大幅に減少する見込みのため、当日ご来場いただいても入場を
お断りする場合がございます。 

 当日は、会場受付付近で赤外線サーモグラフィを使って体表温を測定させていただき、
発熱があると認められる方は、入場をお断りしお帰りいただく場合がございます。 

 来場の際は、マスクをご用意、着用いただき、会場受付付近に設置する消毒液により手
指の消毒をお願い申しあげます。 

 当社役員および係員は、マスクを着用させていただきます。 
 当日は、飲み物の提供は取りやめさせていただきますので、予めご了承ください。 
 
なお、今後の状況変化により、株主総会の運営について重要な変更が生じた場合の通知お

よび株主総会会場における対応の詳細は、以下の当社ウェブサイトにてお知らせいたしま
す。 
当社ウェブサイト：http://www.avio.co.jp/company/ir/ 

以上 
 


